INPRIME
Преобразователи частоты серии VCI 2Преобразователи частоты серии INPRIME
Производство
Направление по разработке и изготовлению продукции под брендом INSTART основано
на базе Холдинга Северо-Западное Электромеханическое Объединение (СЗЭМО) в 2013 году.
Многолетний опыт работы и изучение приводной техники европейских брендов стали отправной
точкой для организации собственного производства. Совместно с научно-техническим центром
компания INSTART разработала и протестировала образцы и отладила производство

замыкания
•	STO - соответствие самым строгим
стандартам промышленной
безопасности
•	питание от ИБП 24 В DC
•	встроенный   ЭМС - фильтр категории
С3/С2
•	тормозной модуль в моделях
до 75 кВт
ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕНИЯ
Преобразователи частоты серии VCI 6
Модель
Мощность двигателя*, кВт Ток, А
G
Вход: 3 фазы, 342-440 В (+5% не более 20 мс), 50/60 Гц ± 2%
INPRIME-G0.4-4BF 0.4 1.3
INPRIME-G0.75-4BF 0.75 2.5
INPRIME-G1.1-4BF 1.1 3,1
INPRIME-G1.5-4BF 1.5 4,1
INPRIME-G2.2-4BF 2.2 5,6
INPRIME-G3.0-4BF 3.0 7,2
INPRIME-G4.0-4BF 4.0 9,4
INPRIME-G5.5-4BF 5.5 14,8
INPRIME-G7.5-4BF 7.5 18
INPRIME-G11-4BF 11 23
INPRIME-G15-4BF 15 31
INPRIME-G18.5-4BF 18.5 39
INPRIME-G22-4BF 22 45
INPRIME-G30-4BF 30 60
INPRIME-G37-4BF 37 75
INPRIME-G45-4BF 45 91
INPRIME-G55-4BF 55 112
INPRIME-G75-4BF 75 150
INPRIME-G90-4F 90 180
INPRIME-G110-4F 110 216
INPRIME-G132-4F 132 260
INPRIME-G160-4F 160 304
INPRIME-G185-4F 185 340
INPRIME-G200-4F 200 377
INPRIME-G220-4F 220 414
INPRIME-G250-4F 250 477
INPRIME-G280-4F 280 520
INPRIME-G315-4F 315 605
INPRIME-G355-4F 355 657
2. Технические характеристики
Преобразователи частоты серии INPRIME instart-info.ru
*Номинальный ток двигателя не должен превышать номинальный выходной ток преобразователя частоты
instart-info.ru7